Las resoluciones de la Junta General tomadas conforme a la 

ley y este esfatuto, obligan a todos los accionistas presentes o ausentes Y 

la Ley de Compañías. ARTÍCULO DECIMO PRIMERO: DERECHOS DE 

LOS ACCIONISTAS.- Los derechos de los accionistas son los determinados 

en el artículo doscientos siete (207) de la Ley de compañías: UNO. La

calidad de socio; DOS. Participar en los beneficios sociales, debiendo 

anterior, en | Es)

compañía; CUATRO. Intervenir en 1 

acciones le concedan el derecho a voto, según los estatutos. El accionista 

puede renunciar a su derecho a votar, en los términos del artículo once (11)